Et de supina & inclinata q̄ negligentes hnt se p̄nt
inclinati Et sic n̄ faciunt vel p̄ crassi qui tardi et
tepide faciunt Et iā ignorācia d̄ affectata Est em̄
illa que inest alicui ex affectu et desiderio sic q̄
aliquis appetit ignorācia aliquid ut eo liberiq̄ possit
petere Et iā n̄ a toto nec a tanto excusat sed
potius aggravat

¶ Antea hoc dubium ulterius dubitā an vere
gritū anteq̄ sit q̄fessus possit in p̄cto p̄nere
p̄nētū eubuspie p̄ q̄ ut talis v̄ contritus
possit q̄fiteri Et cū hoc habeat copia q̄fessorum
Dico q̄ i hoc casu p̄ q̄rat p̄us q̄ q̄fiteri n̄ peccat
mortā Et hoc est q̄ dicit hugo de scto victore
i libo De p̄tate soluedi et ligandi ubi p̄ dicit
audacter Dico q̄ in sacerdot̄ absolutū em̄issū ad
quonē arsi sic accedat p̄cto p̄bi iudiciū madurat
et bibit Etia p̄ p̄ eu ante multū peniteat Et
p̄ vehementer doleat et ingemiscat vel in capite
p̄ n̄ p̄ h̄re copia q̄fessorum Et or̄ d̄ dicit q̄ ut
n̄ q̄ q̄m̄ q̄ quāct puta q̄ plebas ita q̄ i illa
die s̄ graui scandalo apli n̄ possit eē s̄ missi
vel h̄i pas in altari recordat alicui peccati mor
talis de quo q̄fessione n̄ scit fecit vel eēt n̄
layci iā recipē debet quādo recordat de aliquo
p̄cto mortali n̄ q̄fesso i h̄is et q̄libiq̄ casibus
maxie p̄ dolet Et q̄fessione quādo n̄ potest
h̄re tūc quādo an q̄fessor n̄ peccat Sumo
p̄tē p̄posito h̄eat p̄cto valedi q̄fiteri si aut
s̄ scandalo p̄ quonē differre n̄ debet ante
q̄fessione ad i p̄nētū accedere si v̄ h̄eat copia
q̄fessorū s̄ q̄fiteri n̄ pot̄ sic p̄ nescit loq̄ ut signū
exp̄ne vel cū eēt in aliena lingua ita q̄ signū
et alijs q̄fiteri n̄ possit i tribus casibus ante q̄
fessione quādo n̄ debet n̄ mortā p̄cto enūtere
tūc possit ad s̄ p̄posito valedi q̄fiteri cū qualesat
si ponat q̄ q̄ p̄ i p̄cto mortali temerarie accedere
p̄nētū Et q̄ sacerdos hoc sciat ys

Tuc dubitat an sacerdos illi ministrando hoc sacramentu peccet
 mortal' Disputant doctores sic qd ut e manifestu pctm
 tur ipe pbi no debet dare Vel e occultu hoc dicit qd ut
 talis peccat pccu gione occulte ut morte Si occulte tur
 sacerdos debet si denegare Na i tali cau sacerdos dando
 sibi sacramentu peccat mortal' Si aut no abstate ista
 pecca pphibitoe pctor tpe gione morte peccat sacramentu
 tur sacerdos sibi dando no peccat qd tenet facte
 qd facit ecclesia Ma ne ppuo i dando quone remouit
 iudicij ut debeat i tale Si sacerdos de officio iudicij
omno pps dedit inde eucaristia et eu' cu alijs
ad pceded missa ut debeat i cause ppuo dicitur
quia questio pma Et notat i fine vltie glose
ca lo p allegato Si sacerdos et bona vicia assignat
quadupliciter causa iq sq q peccator publice accedes
ad sacramentu q qia no pot pbi deneganda q sacerdos
negat vtru deus occulte opet mag meo ut ne
peccat ne sacerdos p hoc pdat emen eig ut sit ipius
traditor qd ne alios scandalizet qd Et qd ipe qd
quis i facie ecclic et go tene ve peccati suis sui
reddere Et p qo p qd pa ppoie p illius ploremus
et ieiunet cora dno qd nullu mioru e dmittit ma
peccata que loco tjemate fut ppoita

Circa pntem ergo libellu multa put

ut seruada pma est timor domini
Quid ille est fuga peccati Na pm aumu
 quia deprecias iusti assidua multu vallet Secudu
 go suand est assiduitas ut fcepta v' d' p'hero
Quia scriptura semp lege et p'na lecto mag demeribz
 tuis deponat sed p'pue v' est de p'ra p'nti qd
 illa salute aie fuit terciu e bonitas i vita vnde
 anq' Meo credat se gnosce vitate qui neq' agit
 et vuit Qui aut by vuit vitate qd p'ra qd est
 expulsua v'qz app'edit Quatu est qualitas
 p' multa doctria correctoria qtemp'edo et alios
 benignie corrigedo qd hoc put opa nre s' errante

12

pe p'at
 rardi et
 est con
 sic qd
 p' p'it
 p' ad
 uere
 omere
 entitit
 r' tur
 p' peccat
 u'fore
 dicit
 ad
 maducit
 at p'p
 capu
 qd ut
 illa
 missa
 i more
 p' no
 aliqua
 p'bia
 p'p'it
 Sumo
 si aut
 ante
 ut copu
 qd i signo
 qd signu
 ante r'
 te emore
 quilep'at
 te amales

corrigere et corrector quibus tollere ut prebit infra
Gratitudo est gratitudo scilicet quod spiritus exigitur deo quod dicitur
 suo gratias de omnibus bonis quibus a deo collat quod hoc
 infra prebitur et postea prebitur et prebitur quod ipsa prebitur
 ordiat ad opari sic prebitur prebitur prebitur prebitur
 no dicitur prebitur ut prebitur **Hic** prebitur prebitur
 et prebitur in no additio dicitur ut sciamus
 quid dicitur prebitur ut prebitur et prebitur prebitur
 exigitur et prebitur prebitur moralis prebitur theologie
 et prebitur que est de sacramentis quod prebitur prebitur
 de prebitur prebitur **Hic** prebitur que et que re
 dicitur de imita prebitur prebitur prebitur **In** libri capite
 debet quod notat prebitur prebitur **Quia** enim prebitur
 aliter prebitur agnosce vult optet eius casu prebitur
 ut prebitur et prebitur **Hic** effectus agnosce
 prebitur **Hic** enim vnaquodque re prebitur arbitram
 in causis eius agnosce **Hic** vnaquodque re prebitur de hoc
 nota causa prebitur notat quatuor prebitur assignat
 cause prebitur aut prebitur **In** oes go causas in
 finalis est nobilissima et dignissima uti re prebitur
 et re metta que ut prebitur prebitur **Hic** prebitur
 in re et re agnosce eorum que in re prebitur **Et** prebitur
 eorum et re prima prebitur in re prebitur ordiat
Causa efflaxit prebitur aliquos fuisse prebitur de galandia
 prebitur alios quod monachos de ordine **Cisterciensium**
 prebitur alios prebitur prebitur papa **De** quibus prebitur no
 te cura prebitur doctus prebitur **Non** te moueat dicitur
 autas prebitur quod dicitur adute **Credibile** enim est quod nullo
 eorum fuit in efflaxit tota prebitur fante quilibet eorum
 aliquid de materia prebitur prebitur **Et** prebitur vna prebitur
 veniet sumatim collegit **Prebitur** go dicitur quod in efflaxit
 aut prebitur libri est prebitur prebitur valde obscura
 vult dicitur et ignota **Et** prebitur prebitur valde et
 prebitur prebitur prebitur prebitur prebitur et ignota
Et prebitur emittit arrogancia se no manifestant
Et formalis est dicitur forma tractatus prebitur in
 dicitur prebitur in prebitur prebitur prebitur tractatus est
 modus prebitur **Et** est quadruplex prebitur diffinitio